

Södertälje lantmäteridistrikt

Datum

1980-06-12

1

AB

Dnr

104/76

Ärendes Anläggningsförrättning berörande gemensamhetsanläggningen Botkyrka ga:45 (Mejramens samfällighetsförening)	Kommun Botkyrka	Län Stockholm
Registerområde Botkyrka stadsregisterområde	Registreringsdatum 1980-08-07 01-BOT-2640 <input checked="" type="checkbox"/> Uppgift om åtgärd för rättningen avsett har införts i fastighetsregistret <i>Inggrid Hultström</i> för fastighetsregistermyndigheten	

GEMENSAMHETSANLÄGGNING BOTKYRKA ga:45

Laga kraftvunnet anläggningsbeslut från 1975-05-05 skall ändras vad avser mätare för mätning av förbrukning av värme, varmvatten och kallvatten och kostnadsfördelning sålunda:

Anläggningsbeslut

1. Gemensamhetsanläggningen Botkyrka ga:45 skall utökas till att innefatta i samtliga fastigheter installerade mätare för mätning av individuell förbrukning av värmemängd, varm- och kallvatten i enlighet med avtal, aktbilaga B.
2. Deltagande i gemensamhetsanläggningen är desamma som i Botkyrka ga:45 dvs inskrivna tomträtter i fastigheterna stg 7351 - 7378 och 7679 - 7766. Dessa utgör en samfällighet för anläggningens utförande och drift.
3. För de nämnda mätarna upplåtes erforderliga utrymmen inom de anslutna fastigheterna (tomträtterna).
4. Anläggningen är utförd.

Beslut om andelstal

Kostnaderna för anläggningens utförande och drift skall fördelas mellan deltagande tomträttshavare efter lika andelstal (1/116 var). Till skillnad från tidigare meddelat beslut skall kostnaden för förbrukning av kallvatten och varmvatten fördelas i förhållande till varje tomträtts uppmätta förbrukning därav och kostnaden för värme för uppvärmning fördelas efter lika andelstal (1/116 var) vad gäller debiterad fast kostnad och i övrigt i förhållande till varje tomträtts uppmätta förbrukning enligt värmemätare. Eventuell skillnad mellan avläst total förbrukning i huvudmätare och summan av individuella avläsningar fördelas efter lika andelstal (1/116 var).

I tjänsten



Sven Engblom
Förrättningslantmätare